



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S GÅRESTRUP VINDMØLLELAUG
ALLINGDAMVEJ 50, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
26. SEPTEMBER - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2017

Rasmus Hedegaard Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 26. september - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Gårestrup Vindmøllelaug Allingdamvej 50 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 38 05 09 15 Stiftet: 26. september 2016 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 26. september - 31. december
Bestyrelse	Erik Sørensen Michael G. Stenskrog Jens Peter L. Lunden
Daglig ledelse	Komplementarselskabet Gårestrup Vind ApS Jens Peter Lunden
Komplementar	Komplementarselskabet Gårestrup Vind ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive én Vestas V126 - 3,45 MW vindmølle i Gårestrup Vindmøllepark, som blev idriftsat den 21. december 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for selskabets første regnskabsår for perioden 26.09.16 - 31.12.16 udviser et resultat på 241 tkr.

Balancen udviser en egenkapital på 13.248 tkr. og en balancesum på 45.164 tkr.

Ledelsen vurderer såvel årets resultat som egenkapital tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Vindmøllen er endeligt overdraget til selskabet pr. 16. januar 2017, hvor afleveringsforretningen med Vestas blev kontrolleret af Danmarks Vindmølleforening.

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget tilbud på en 10-årig realkreditbelåning, som dækker det fremtidige finanseringsbehov.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv drift og indtjening i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 26. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		241.705
ÅRETS RESULTAT		241.705
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		241.705
I ALT.....		241.705

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Vindmølle.....		25.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	25.500.000
Indskud, Vindenergi Danmark.....		60.720
Finansielle anlægsaktiver.....	2	60.720
ANLÆGSAKTIVER.....		25.560.720
Moms og afgifter.....		6.377.969
Tilgodehavende for salg af el.....		279.449
Tilgodehavender.....		6.657.418
Likvide beholdninger.....		13.006.545
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.663.963
AKTIVER.....		45.224.683
PASSIVER		
Selskabskapital.....		13.006.545
Overført overskud.....		241.705
EGENKAPITAL.....	3	13.248.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.875.000
Anden gæld.....		81.494
Periodeafgrænsningsposter.....		19.939
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.976.433
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.976.433
PASSIVER.....		45.224.683
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Medarbejderforhold	6	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
			Vindmølle	
Tilgang.....			25.500.000	
Kostpris 31. december 2016.....			25.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			25.500.000	
 Finansielle anlægsaktiver				 2
			Indskud, Vindenergi Danmark	
Tilgang.....			60.720	
Kostpris 31. december 2016.....			60.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			60.720	
 Egenkapital				 3
	Indbetalt andel af stamkapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 26. september 2016.....	0	0	0	
Indbetalt i regnskabsåret.....	13.006.545		13.006.545	
Forslag til årets resultatdisponering.....		241.705	241.705	
Egenkapital 31. december 2016.....	13.006.545	241.705	13.248.250	
 Selskabet er stiftet med en stamkapital på 13.395 kommanditistanparter a 2.239 kr., i alt 29.991.405 kr., hvoraf 13.006.545 kr. er indbetalt kontant.				
Eventualposter mv.				4
Selskabet har indgået kontrakt på leje af jordareal til mølleplaceringen. Lejen udgør 7% af bruttoomsætningen fra møllen. Aftalen udløber ved nedtagelse og fjernelse af den opstillede mølle, og der påhviler selskabet pligt til retablering af arealet på udlejers forlangende.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
0				
